

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.003/2021-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS, ATRAVES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA.

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de APUIARÉS, designada através da Portaria nº 019, de 02 de abril de 2019, no uso de suas atribuições legais e tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.003/2021-PPRP**, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

LOTE 01

Nº	VENCEDOR	CNPJ Nº	MENOR PREÇO TOTAL- R\$	VALOR POR-EXTENSO
01	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	11.143.533/0001-49	R\$ 53.100,00	(cinquenta e três mil e cem reais)

LOTE 02

Nº	VENCEDOR	CNPJ Nº	MENOR PREÇO TOTAL- R\$	VALOR POR EXTENSO
01	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	R\$ 94.300,00	(noventa e quatro mil e trezentos reais)

LOTE 03

Nº	VENCEDOR	CNPJ Nº	MENOR PREÇO TOTAL- R\$	VALOR POR EXTENSO
01	TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS – EIRELI	29.093.620/0001-02	R\$ 25.300,00	(vinte e cinco mil e trezentos reais)

LOTE 04

Nº	VENCEDOR	CNPJ Nº	MENOR PREÇO TOTAL- R\$	VALOR POR EXTENSO
01	DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI	05.848.835/0001-10	R\$ 26.760,00	(vinte seis mil, setecentos e sessenta reais)

APUIARÉS/CE, 10 DE MARÇO DE 2021


KELTON SOUSA DA SILVA
PREGOEIRO

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.003/2021-PPRP

LOTE 01 - LÂMPADAS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	VENCEDOR
1.1	LÂMPADA OVÓIDE METÁLICA 70W Com padrão de qualidade similar a EMPALUX , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	AVANT	800	R\$ 26,87	R\$ 21.496,00	MABECOL
1.2	LÂMPADA OVÓIDE METÁLICA 250W E-40 Com padrão de qualidade similar a EMPALUX , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	AVANT	400	R\$ 39,90	R\$ 15.960,00	MABECOL
1.3	LÂMPADA OVÓIDE METÁLICA 400W E-40 Com padrão de qualidade similar a EMPALUX , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	AVANT	400	R\$ 39,11	R\$ 15.644,00	MABECOL
VALOR TOTAL ESTIMADO LOTE 01						R\$ 53.100,00	
LOTE 02 - REATORES							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	VENCEDOR
2.1	REATOR EXT VAPOR METÁLICO 70W Com padrão de qualidade similar a INTRAL , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	JRC	800	R\$ 42,37	R\$ 33.896,00	ELÉTRICA LUZ
2.2	REATOR EXT VAPOR METÁLICO 250W Com padrão de qualidade similar a INTRAL , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	JRC	400	R\$ 67,01	R\$ 26.804,00	ELÉTRICA LUZ
2.3	REATOR EXT VAPOR METÁLICO 400W Com padrão de qualidade similar a INTRAL , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	JRC	400	R\$ 84,00	R\$ 33.600,00	ELÉTRICA LUZ
VALOR TOTAL ESTIMADO LOTE 02						R\$ 94.300,00	
LOTE 03 - CABOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	VENCEDOR
3.1	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM PEÇA C/100m Com padrão de qualidade similar a COBRECOM , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	CONDUELETRO	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	TECHLUX DO BRASIL
3.2	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 4,0MM PEÇA C/100m Com padrão de qualidade similar a COBRECOM , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	CONDUELETRO	12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00	TECHLUX DO BRASIL
3.3	CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 6,0MM PEÇA C/100m Com padrão de qualidade similar a COBRECOM , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	CONDUELETRO	12	R\$ 245,00	R\$ 2.940,00	TECHLUX DO BRASIL
3.4	CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM PEÇA C/100m Com padrão de qualidade similar a COBRECOM , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	SP CABOS	16	R\$ 360,00	R\$ 5.760,00	TECHLUX DO BRASIL
3.5	CABO PP FLEXÍVEL 2X4,0MM PEÇA C/100m Com padrão de qualidade similar a COBRECOM , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	SP CABOS	10	R\$ 488,00	R\$ 4.880,00	TECHLUX DO BRASIL
3.6	CABO PARALELO 2X2,5MM PEÇA C/100m Com padrão de qualidade similar a COBRECOM , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	CONDUELETRO	10	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00	TECHLUX DO BRASIL



Prefeitura Municipal

APUIARÉS
NASCE UM NOVO TEMPO



3.7	CABO PARAFUSO 2X4,0MM PEÇA C/100m Com padrão de qualidade similar a COBRECUM , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	CONDUELETRO	10	R\$ 346,00	R\$ 3.460,00	TECHLUX DO BRASIL
VALOR TOTAL ESTIMADO LOTE 03						R\$ 25.300,00	
LOTE 04 - DIVERSOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$	VENCEDOR
4.1	BRAÇO RETO GALVANIZADO COM SAPATA 1M Com padrão de qualidade similar a OLIVO , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	SUBRAP	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00	DIGIPAPER COMERCIAL
4.2	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA LP 200 Com padrão de qualidade similar a OLIVO , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	SUBRAP	200	R\$ 34,70	R\$ 6.940,00	DIGIPAPER COMERCIAL
4.3	PARAFUSO MÁQUINA M16 X 300MM Com padrão de qualidade similar a OLIVO , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	ROMAGNOLE	200	R\$ 12,90	R\$ 2.580,00	DIGIPAPER COMERCIAL
4.4	BASE EXT PARA RELE BS2 Com padrão de qualidade similar a EXATRON , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	JGV	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00	DIGIPAPER COMERCIAL
4.5	RELE FOTOELETRICO 1000W Com padrão de qualidade similar a INTRAL , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	JGV	600	R\$ 13,30	R\$ 7.980,00	DIGIPAPER COMERCIAL
4.6	REFLETOR DE LED 100W Com padrão de qualidade similar a G-LIGHT , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	AVANT	10	R\$ 77,40	R\$ 774,00	DIGIPAPER COMERCIAL
4.7	CONECTOR PERFURANTE CDP-95 Com padrão de qualidade similar a INTELLI , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	INTELI	220	R\$ 8,30	R\$ 1.826,00	DIGIPAPER COMERCIAL
4.8	FITA ADESIVA ISOLANTE 20M Com padrão de qualidade similar a VONDER , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	MELFI	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00	DIGIPAPER COMERCIAL
4.9	FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M Com padrão de qualidade similar a VONDER , ou de melhor qualidade ou equivalente.	UNID	ENEBRAS	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	DIGIPAPER COMERCIAL
VALOR TOTAL ESTIMADO LOTE 04						R\$ 26.760,00	
VALOR GLOBAL ESTIMADO						R\$ 199.460,00	

Handwritten signature